
ADVOKATFIRMAET PIND 

Bergen tingrett Vår referanse: 12803 - AEJ 

Postboks 7412 Ansvarlig advokat: Alf-Erik Jentoft 

5020 Bergen Dokumentnummer: 74749 

Bergen, den 7/4-2021 

SAK NR.20-148959K0N-BERG/2: KRISTINAS MAT AS, DETS KONKURSBO - 
SLUTTINNBERETNING 

(Nærværende sluttinnberetning punkt 1 -4 er i all hovedsak gjengivelse av tilsvarende punkter i midlertidig 
innberetning av 10.12.2020, inntatt her primært til identifikasjon av boet og debitor.) 

1. ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN 

1.1. Bergen tingrett, Postboks 7412, 5020 Bergen 
1.2. Kreditorer som har anmeldt sine krav i boet 
1.3. Skatt vest, DLF innberetninøRskatteetaten.no 
1.4. Konkursdebitor v/ styreleder Kristina Kirniene, Nattlandsbotn 9, 5231 Paradis 
1.5. Innberetningen legges ut på www.altinn.no 

2. IDENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER 

2.1. Debitors navn: Kristinas Mat AS (heretter benevnt «Skyldneren» eller «Selskapet») 
2.2. Forretningsadresse: Marken 33, 5017 BERGEN 
2.3. Selskapets org. nr. 919 894 849 
2.4. Boets org. nr. 925 811 378 
2.5. Bransje: Drift av restauranter og kafeer 
2.6. Vedtektsfestet formål: Drive restaurantvirksomhet med tradisjonell østeuropeiske mat og 

drikke og butikkhandel innen samme produksjonspekter ellers alt som står i naturlig 
forbindelse hermed. 

2.7. Konsern: Nei 
2.8. Eierandeler i andre selskaper: Nei 

3. KONKURSAPNINGEN 

3.1. Konkurs ble åpnet ved Bergen tingretts kjennelse av 20.10.2020. 
3.2. Konkurs ble åpnet etter oppbudsbegjæring datert 13.10.2020, innkommet Bergen tingrett 

19.10.2020 
3.3. Fristdagen i boet er 19.10.2020. 
3.4. Frist for anmeldelse av fordringer i boet var 24.11.2020. Fristen er imidlertid ikke preklusiv, 

slik at også senere innkomne krav er registrert/behandlet. 

OSLO / BERGEN / STAVANGER 

ADVOKATFIRMAET PIND AS 

BRYGGEN 3-5. 5003 BERGEN / POSTBOKS 343 SENTRUM. 5804 BERGEN / TLF: 55 69 99 50 / ORG.NR: 918 930 477 MVA 

PIND.NO 



ADVOKATFIRMAET PIND 

3.5. Skiftesamling ble avholdt som fjernmøte 10.12.2020. 

4. BOBESTYRELSEN 

4.1. Oppnevnt som bostyrer er advokat Alf-Erik Jentoft, Advokatfirmaet Pind AS, Postboks 343 
Sentrum, 5804 Bergen. Tlf 55 69 99 50, e-post aeipind.no. 

4.2. Borevisor - kreditorutvalg 

Borevisor og kreditorutvalg er ikke oppnevnt. Bostyrers virksomhet er underlagt ordinær 
revisjon av statsautorisert revisor. I nødvendig utstrekning revideres boets regnskap av 
bostyrers faste borevisor. 

5. BOBEHANDLINGEN ETTER INNBERETNING TIL SKIFTESAMLING 

Det vises til innberetning til skiftesamling datert 10.12.2020. Innberetningene må leses i 
sammenheng. 

Bobehandlingen etter skiftesamling har bestått i å ferdigbehandle lønnskrav, samt 
oppfølging av krav om omstøtelse av to betalinger til Skatteetaten etter dekningsloven 
§ 5-5, for betalinger Selskapet gjorde i august og oktober 2020. Betalingene var på hhv. 
NOK 11 479 og NOK 15000. Bostyrer fikk aksept for sitt omstøtelseskrav i brev av 18. 
januar 2021 og har fått overført totalt NOK 26 479 til boets konto. 

Boet vurderte nærmere i alt fem betalinger gjort fra Selskapet til skattemyndigheten i 
forkant av konkursåpning, men fant at kun de to nevnte betalingene kunne kreves omstøtt. 

Boet har mottatt og behandlet fire lønnskrav og har innstilt på dekning av utestående lønn, 
feriepenger samt lønn i oppsigelsestid med totalt kr 92 808. NAV lønnsgaranti fattet vedtak 
i tråd med boets innstilling, og lønnsgarantimidlene er utbetalt de ansatte. 

6. BOETS OG KREDITORENES STILLING 

6.1. Aktiva 

Utover det som fremgår av midlertidig beretning punkt 7.1, har boet fått overført kr 26 479 
fra Skatteetaten som følge av fremsatt krav om omstøtelse. Det vises til punkt 5. over. 

Ellers vises til vedlagte sluttregnskap. 

6.2. Fordringer 

Det er til nå anmeldt 21 krav som fordeler seg slik: 
Prioriterte krav kl I kr 92 808,00 
Prioriterte krav kl Il kr 153 493,00 
Uprioriterte krav kr 245 251,54 

2 



3 

Bergen7 cleri 7. april 
Adv katfirmae P 

JENTOFT 
okat / bostyrer 

ADVOKATFIRMAET PIND 

Etterprioriterte krav kr 3 04Q00 
Sum kr 494 592,54 

6.3. Kreditorenes stilling 

Ingen av kreditorene vil få dekning. 

6.4. Omstøtelige forhold 

Det vises til midlertidig innberetning punkt 7.1, samt punkt 5. overfor. Bostyrer har ikke 
avdekket andre omstøtelige disposisjoner. 

7. STRAFFBARE FORHOLD — KONKURSKARANTENE 

Bostyrer har ikke avdekket forhold som gjør det nødvendig å oversende innberetningene 
til politiet for påtalemessig vurdering. 

Det innstilles ikke på konkurskarantene. 

8. AVSLUTNING AV BOBEHANDLINGEN 

Så langt bostyrer kan se er det ikke hensiktsmessig med videre bobehandling. Det er 
ikke sannsynlig at ytterligere bobehandling vil kunne tilføre boet netto midler. 

Det anbefales at boet innstilles i medhold av konkursloven § 135. 

Dersom noen mottaker av denne innberetning har innvendinger mot innholdet i den eller 
mot at bobehandlingen innstilles uten ytterligere skiftesamling, bes dette meddelt skriftlig 
eller per e-post til Bergen tingrett, Postboks 7412, 5020 Bergen, 
bergen.tincirettkonkursdomstol.no — med kopi til bostyrer — innen 14 dager fra i dag. 
Det bes i så fall presisert hva innvendingen bygger på, og om man er villig til å stille midler 
til disposisjon for det videre bobehandling ev. måtte avkreve. Henvendelser til tingretten 
bes merket med boets navn og saksnummer i retten; 20-148959K0N-BERG/2. 

Vedlegg 
- Fordringsliste 
- Boets sluttregnskap 



Kristinas Mat AS - Konkursbo 

20-148959K0N-BERG 

SLUTTREGNSKAP 

Inntekter 

         

Overført fra selskapets driftskonto 

      

kr 

 

153,19 

Innbetalt fra Payex Norge AS 

      

kr 6 516,26 

Innbetalt fra Skatteetaten - Omstøtelse 

      

kr 26 479,00 

       

kr 33 148,45 

Lønnsgarantimidler 

         

Mottatt fra NAV Lønnsgaranti 

   

kr 92 808,00 

   

Utbetalinger ansatte 

   

kr 82 938,00 

   

Bjørnafjorden kemnerkontor 

   

kr 9 870,00 kr 

         

kr 33 148,45 

Utgifter 

         

Rettsgebyret 

   

kr 14 650,00 

   

Salær bostyrer kr 75 487,50 

      

mva kr 18 871,88 kr 94 359,38 

   

Salær revisor kr 3 150,00 

      

mva kr 

 

787,50 kr 3 937,50 

   

Utgifter lagt ut av bostyrer 

         

Honorar salgsmedhjelper kr 2 713,00 

      

mva kr 

 

678,25 kr 3 391,25 

   

Advokatsystemer kr 1 050,00 

      

mva kr 

 

262,50 kr 1 312,50 

   

Premie garantiforsikring 

   

kr 1 005,00 

   

Porto, kopiering, parkering kr 1 670,00 

      

mva kr 

 

417,50 kr 2 087,50 

   

Refusjon mva 

   

kr -21 017,63 kr 99 725,50 

Underdekning 

      

kr -66 577,05 

Beløpet dekkes slik: 

NAV lønnsgaranti for arbeid med lønnskrav kr 8475,00 

Rekvirentansvar som dekkes av Staten kr 58 102,05 

Med forbehold for korreksjon av renter og omkostninger frem til utlodning. 



Balanse 

Aktiva  

Innestående boets konto pr. dd. 
Refusjon mva 
Salær som dekkes av NAV lønnsgaranti 
Rekvirentansvar 

Passiva  
Avsatt til dekning av rettsgebyret 
Avsatt salær bostyrer inkl. mva 
Avsatt salær revisor inkl mva 
Avsatt til dekning av bostyrers utgifter og utlegg 

Fordringer i boet  

Massekrav 

Prioriterte fordringer kl. I: (Godkjente) 

Prioriterte fordringer kl. Il: 

Uprioriterte fordringer: 

Etterprioriterte fordringer: 

Sum fordringer: 

Til utlodning 

Samlet underdekning i boet 

kr 
kr 
kr 
kr 

33 
21 
8 

58 

148,45 
017,63 
475,00 
102,05 

kr 120 743,13 

kr 14 650,00 
kr 94 359,38 
kr 3 937,50 
kr 7 796,25 
kr 120 743,13 

kr 

  

kr 92 808,00 

kr 153 493,00 

kr 245 251,54 

kr 3040,00 

kr 494 592,54 

kr 66 577,05 

kr 561 169,59 

Berg 

) Jentoft 

vokat/bobestyrer 

Note 1 Regnskapsprinsipp 

Boets regnskap er avgitt i s msvar med Konkurslovens § 86, jfr. Regnskapsloves §1-2. 

Boregnskapet omfatter per gåen fra konkursåpning til balansedato. 



Fordringsliste

Kristinas Mat AS, dets konkursbo

Fordrings- 

nr/-klasse Kravet gjelder Anmeldt beløp

1 Grønn Jobb Bedriftshelsetjeneste AS v/ Lindorff AS 2 996,71UP

2 Skatteetaten - MVA 144 173,00P2

2 Skatteetaten 5 579,00UP

2 Skatteetaten 3 016,00EP

3 Skatteetaten 9 320,00P2

3 Skatteetaten 12 159,00UP

3 Skatteetaten 24,00EP

4 Grønn Jobb Bedriftshelsetjeneste AS 1 385,00UP

5 Linde Gas AS v/ Lindorff 1 976,49UP

6 Fjordkraft AS v/ Lindorff 2 409,66UP

7 Fjordkraft AS Lindorff 2 547,09UP

8 Nordea Finance Equipment AS v/ Lindorff 3 457,02UP

9 Grønn Jobb Bedriftshelsetjeneste AS v/ Lindorff AS 2 741,39UP

10 Linde Gas AS Lindorff 873,22UP

11 Fiken AS v/ Svea Finans AS 3 738,16UP

12 Cirt AS v/ BDO AS 117 080,00UP

13 PayEx Sverige AB v/ PayEx Norge AS 1 724,79UP

14 Glitre Energi Strøm AS v/ Kredinor Oslo 1 607,89UP

15 Ragn-Sells AS 3 172,05UP

17 DNB Bank ASA 4 270,60UP

18 Glitre Energi Strøm AS Kredinor Oslo 926,40UP

19 Nordea Finance Equipment AS v/ LindorffUP

20 Rema 1000 Marken v/ Visma Financial Solutions AS 76 607,07UP

21 NAV Arbeid og ytelser lønnsgaranti 92 808,00P1

Sum prioriterte krav kl I 92 808,00

Sum prioriterte krav kl II 153 493,00

Sum uprioriterte krav 245 251,54

Sum etterprioriterte krav 3 040,00

  

Sum alle klasser 494 592,54

245 251,54Sum uten pant

3 040,00Sum uten pant

09. april 2021 Side 1 av 1



 

 
 

Revisorgruppen 
Hordaland AS 
Nøstegaten 56, 
N-5011 Bergen 
Tlf.: +47 55 21 07 80 
 
Avdeling Kvam: 
Sandvenvegen 40, 
N-5600 Norheimsund 
Tlf.: +47 56 55 00 70 
 
E-post: 
hordaland@rg.no 
 
Foretaksregisteret 
NO 987 547 502 MVA 
Bank 8580.14.20880 
 
www.rg.no 
 

Statsautoriserte 
revisorer 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper. 

 

 

Til Bergen Tingrett  

 

 

 

Revisors beretning 

 

Uttalelse om sluttregnskapet etter konkursloven § 121 

Jeg har revidert det vedlagte sluttregnskapet for sak nr. 20‐148959KON‐BERG, Kristinas Mat 

AS’ konkursbo, som består av balanse per 08.04.2021, resultatregnskap for perioden 

20.10.2020 – 08.04.2021 og note.  Sluttregnskapet er utarbeidet av bostyreren i henhold til 

konkursloven § 121, i samsvar med regnskapsprinsippene beskrevet i note 1. 

Bostyrers ansvar for sluttregnskapet 

Bostyrer er ansvarlig for utarbeidelsen av sluttregnskapet i samsvar med 

regnskapsprinsippene beskrevet i note 1, og for slik intern kontroll som bostyrer finner 

nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et sluttregnskap som ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. 

Borevisors oppgaver og plikter 

Min oppgave er å gi uttrykk for en mening om sluttregnskapet på bakgrunn av min revisjon. 

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med konkursloven § 90 annet ledd, revisorloven 

og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. 

Revisjonsstandardene krever at jeg etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører 

revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at sluttregnskapet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon. 

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og 

tilleggsopplysningene i sluttregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, 

herunder vurderingen av risikoene for at sluttregnskapet inneholder vesentlig 

feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar 

revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for bostyrers utarbeidelse av 

sluttregnskapet med det formål å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut 

fra omstendighetene, men ikke for å gi utrykk for en mening om effektiviteten av boets 

interne kontroll. En revisjon innebærer også en vurdering av om de anvendte 

regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene som er utarbeidet av 

bostyrer, er rimelige, samt en vurdering av den generelle presentasjonen av 

sluttregnskapet.  

 



Kristinas Mat AS ‐ konkursbo 

 
 

Statsautoriserte 
revisorer 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper. 

 

 

Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for min konklusjon. 

Konklusjon  

Etter min mening er sluttregnskapet for sak nr. 20‐148959KON‐BERG 0‐174423KON‐BERG, 

Kristinas Mat AS’ konkursbo, i det alt vesentlige utarbeidet i samsvar med 

regnskapsprinsippene beskrevet i note 1 til sluttregnskapet.   

 

 

Bergen, den 8. april 2021 
Revisorgruppen Hordaland AS 
 
 
 
Roger Sleire 
Statsautorisert revisor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7



